(7441)  Magistro  et  fratribns  hospitalis  s.  Mariae  Theutonicorum  lerosolymitani  decimam 
in  Mergentem  rMergentheim],  quam  GotMdus  et  Conradus  de  Honloch  [Hohenlohel  in 
feudum  ab  ecclesia  Uerbipofensi  tenuerant,  sed  eis  contulerant.  confirmat  inid.IuL 
ao  9o.  II  StrehUte  Tab.  161.  n»  177;  Wirtemberg.  UB.  lU.  180.  no  G9ld.  —  «Instis  petentinm 
desideriis.* 

(7442)  Abbati  et  conventui  Glastoniae  ecclesiam  s.  lohannis  Glastoniae,  quaniu  eis  b.  m. 
Savaricus  Bathoniensis  episcopus  ad  opus  fabricae  monasterii  concesserat,  auctoritate 
apostolica  confirmat  Id.  (lun.,  sed  legae)  lul.  ao  9o.  ||  Dugdale  Monast.  Anglic.  I.  ̂.  no  19. 
—  «Instis  petentium  desideriis.« 

(74431  Belam  iuvenem  re^m  monet  et  hortatur,  ut  alienationes  ab  (Andrea)  rege  Ungariae 

P0TTHA8T,  Rege«ta. 

I.  245;  Teutsch  u.  Fimhaber  UB.  I.  (Font  rer.  Austr.  2.  Abth.  XV.)  35.  no33;  Theiner 
Mon.  Hnngar.  1. 60.  no  126.  —  »InteIlecto  iam  dudum.« 

(7444)  rUgrino)  archiepiscopo  Colocensi  scribit  de  epistola  antecedenti  eique  mandat,  inter- 
f^onat  partes  suas  snper  hoc  taliter,  ut  diligentiae  snae  studium  per  effectum  appareat. 
d.  lul.  ao  90.  II  Fejer  L  c.  48;  Theiner  I.  c.  60.  —  »InteIIecto  iam  dudum.« 

(7445)  Friderico  Romanomm  imperatori,  qui  expeditionem  dnctumm  se  in  Orientem  inre- 
iurando  sposponderat  et  imminente  die  papam  petiverat  ut  profectionis  tempus  pro- 
rogaret,  snspensam  ferendi  ab  ipso  Terrae  sanctae  anxilii  omnium  exspectationem,  de- 
lusas  spes,  iactatas  in  ipsnm  atque  apostolicam  sedem  ob  ffraviores  moras  voces  im- 
probas  exponit.-  »Ut  (antem)  ea  quae  in  rescripto  nobis  exhiBito  continentur.  efficaciter 
compleantur-  destinat  ad  eum  P(elagiumj  Albanensem  episcopum  et  G(ualam)  tit  S. 
Martini  presb^rtemm  cardinalem  apostobcae  sedis  legatos,  eumoue  hortatur,  ut  illos 
hnmaniter  excipiat  xvkal.Ang.ao9o.  H  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1225  $2,  nonnisi  fragm.i 
Huillard-Breholles  Hist  dipL  U.  498;  c/.  B'dhmer  Regest  1198— 12&4.  p.329.  no63.  — •Inter  alias.« 

(7446)  Abbati  de  Scona  indnl^et,  ne  per  commissiones  apostolicas  quas  de  cetero  ad  eum 
Gontigerit  impetrari,  nonmsi  de  indulgentia  huinsmooi  mentionem  fecerint,  procedere 
teneatur.    xv  kaL  Aug.  ao  9o.  ||  Liber  ecclesie  de  Scon  65.  no  101.  —  »A  nobis  hnmiliter.« 

(7447)  Monasterinm  s.  Dei  genitricis  et  virginis  Mariae  de  Argenceolis  patrocinandum 
suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona  nominatim  designata,  iura  ac  privilegia 
confirmat  xiv  kal.  Aue.  indict  XIIL  incara.  dom.  ao  1225.  pont  ao  9».  ||  Gallia  christ  a. 
instr.  134.  —  »PmdentiDus  virglnibns  quae.« 

(7448)  Universis  archiepiscopis  et  episcopis,  in  qnorum  diocesibus  ^angiae  fratrum  Prae- 
monstratensis  ordinis  sunt  sitae,  praecinit,  ne  in  illomm  grangiis  decimas  colligant  et 
procurationes  exigant  ix  kal.  Aug.  ao  lOo.  ||  Le  Paige  BibL  Praemonstr.  654.  —  »Si  veri 
cliristianae.« 

(7449)  (Geroldo)  episcopo  Frisingensi^  (Eberhardo)  de  Salem  et  (Wemhero)  Sanctae  Cmcis 
abDatibus  Conslantiens.  et  Passaviens.  diocc.  mandat,  nt  Eberhardo  arcniepiscopo  Salz- 
burgensi.  qui  paratus  sit  futuro  episcopo  unam  dietam  et  dimidiam  in  diocesi  assignare 
eiqne  300  marcas  in  annuis  redditibus  .depntare  post  obtentam  a  sede  apostolica  super 
hoc  licentiam  assignandas,  re  diligenter  inquisita  concedant  libertatem  instituendi  sedem 
cathedralem  in  ecclesia  s.  Andreae  de  Lavent,  «reservatis  per  omnia  privilegiis  et  ho- 
noribns  archiepiscopo  et  ecclesiae  Salzebnrgensi.  sicut  in  duobus  ahis  episcopatibus 
(i.  e.  Chiemensi  et  Seccoviensi)  sunt  servata.«  vra  taL  Aug.  ao  (9o,  sed  legas)  IQo.  !|  Meichel- 
beck  Hist  Frising.  11.  i.  2;  Mezger  Hist  Salisb.  997;  eummatim  Arch.  f.  Eunde  Ssterr. 
Gesch.-Quell.  XXII.  363.  no  805,  u6t  erranter  ao  1224  tributa\  Meiller  Reg.  der  Salzb.  Erz- 
bisch.  235.  no  291.  —  »VeneraDili8  frater  noster.- 

81 

642 HONORIUS  m.   1216-1227. 

IuL  29 

m 

Reate 

31 

Aug.  6 

8 

10 

II 

II 

II 

12 

12 

12  = 13 

1225. 
(7450)  Abbati,  priori  et  fr&tribus  ordinis  s.  Benediicti  mona^terii  s.  Martini  in  Monte  Pan- 

noniae  ooncedit  et  indnlffot,  nt  in  omnibus  ecclesiis  snis  et  cellis^  qnas  per  re^am 
Hnngariae  tenent.  genenuis  mterdicti  temporey  non  pulsatis  campanis  clansis  iannis  ete. 
divina  officta  celebrent  (iy  kaL  Apr.  a»  8»,  earrestrim  inj  iv  kaL  Ane.  a»  10>.  |[  Dobner  Mon. 
II.  365;  Katona  Hist  crit  V.  447;  FeJ^  Ood.  dipL  III.  l  4^.  —  •Precibus  vestns  benigniun.* 

(7451)  Universos  Cfaristi  fideles  per  Mognntinam  provindam  constitntos  monet  et  hortatnr, 
nt,  cnm  praepositns  in  Amesse  [Arendseel  Verdens.  dioc  et  sanctimoniales  in  eodem 
loco  Deo  consecratae  ad  promotionem  ecclesiae  snae  dUiaenter  intendant  nec  ad  hoc 
eis  propriae  snppetant  facultates^  eidem  ecclesiae  pias  eiemos^nas  et  grata  subsidia 
erog:ent;  omnibas  vere  poenitentibus,  qui  praedictam  ecclesiam  m  nativitate  b.  Tirginis 
Mariae  aut  in  anniyersario  dedicatioms  oie  visitaverint,  indulffontiam  25  diemm  pro- 
mittit  n  kal.  Aug.  (a»  9<>,  sed  correxerim  in)  a»  10>.  [  Riedel  Cod.  dijpL  Brandenb.  1.  Hauptth. 
XXIL  14  no  24^  ubi  perperam  Honorio  IV  adecribitur  ei  ad  ̂   i,  Aug.  1293  refertur).  — •Quoniam  ut  ait.« 

(7452)  Abbatissa  ac  monialibus  de  Alto  Castro  [Hohenburgl  petentibus  inliibet^  ne  nobiles 
illius  regionis  suas  intradant  in  earam  monasterium  nuas  et  cognatas,  cum  tIx  ad 
ipsarum  sustentationem  propriae  sufflciant  facultates.  vm  id.  Aug.  a»  10».  ||  Wurdtwein 
iMova  subs.  XIII.  285.  —  >£x  vestra  insinuatione.* 

(7453)  Eberliardo  archiepiscopo  Salzburgensi,  cum  »privilegium,  super  episcopatu  in  Seo- 
coviensi  ecclesia  tunc  tuae  diocesis  a  te  de  nostra  permissione  creaio  tibi  concessum 
(d.  22.  lun.  1218)  a  nobis,  per  incautelam  sit  a  muribus  tineisque  corrosum,*  hoc  privi- 
legium  renovat  vi  id.  Aug.  ao  10».  1  Mezger  Hist  Salisb.  994;  cf.  Meiller  Reg.  der  Salzb. 
£rzbisch.  236.  n»  293.  —  »Tua  nobis  fratemitas.« 

(7454)  Universo  clero  per  re^um  Boemiae  constituto  mandat  atque  praedpit,  ut  illos  qni 
possessiones  fratram  dommici  Sepulchri  in  Boemia  infestavennt,  excommunicent  aut, 
si  clerici  vel  monachi  fiierint,  ab  officio  et  beneficio  suspendant  v  id.  Aug.  a»  10".  J 
£rben  Reg.  Bohem.  L  322.  n»  699.  —  »Prior  et  fratres*  ineipit,  sed  non  esi  tmUum. 

(7455)  (Petro)  archiepiscopo  Lundensi  (Lu^dnnensi  Decret^  respondet  ad  eius  consultationes: 
I.  De  missae  celeDratione  secundum  ntum  ecclesiae  Romanae  ad  latores  epistolae  enm 
allegat;  2.  Porro  »quod  monachus  aliquem  sacrum  ordinem  in  apostasia  recipiens, 
quantumlibet  suo  fberit  recondliatus  abbati  et  receperit  poenitentiam,  absque  tamen 
aispensatione  Romani  pontificis  ministrare  non  potest  in  oniine  sic  suscepto;«  3.  Posse 
arcniepiscopum  et  in  sua  et  in  aliena  diocesi  »absque  pallio  et  sandahis  celebrarB,* 
neque  domi  cum  pallio  celebrare  debere  nisi  diebus,  qm  in  privilegiis  ecclesiae  eins 
sint  expressi.  iv  mi  Rayn.)  id.  Aug.  a»  10«.  ||  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1225  %  17;  Liljegren 
Svenskt  dipl.  I.  243.  no  234;  pan  2  et  3  int,  Decr.  H-i  UI  lib.  b.  tit  b  de  avoetat  c3 
et  lib.  1.  tit  6  (ie  auctor.  paUii  c.  6  ed.  Cironius  275,  40;  int  Decret  Greg.  IX.  bb.  5.  tit  9 
de  apoatat.  c.  6  et  lib.  I.  tit  8  de  auctor,  pallii  c.  7  ap.  ̂ ehmor  Corp.  11.755,  ad  a.  1224  et 
86»  a<i  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  762  e<  98.  —  »Tua  (Quia  Decr,)  nos  duxit« 

(7456)  Abbati  et  priori  Stivaffiensibus  TuUens.  dioc.  mandat,  ut  ea  quae  de  bonis  Infe- 
rioris  Monasterii  (in  HohenDurg)  alienata  invenerint  illicite  vel  distracta,  ad  ius  et  i^ 
prietatem  ipsius  legitime  revocent.  m  id.  Aug.  a«  lO».  |{  Wlirdtwein  Nova  subs.  XIII.  ̂ 288. 
—  »Dilectarum  in  Cliristo.* 

(7457)  Ecclesiam  Spirensem  cum  omnibus  personis  et  possessionibus  tuendam  susdpit, 
specialiter  autem  eidem  ecclesiam  de  Ezzelingin  [Essbngen]  cum  pertinentiis  confirmat 
ra  id.  Aug.  ao  10».  [  Remling  UB.  z.  Gesch.  d.  BischSfe  von  Speyer  1. 180.  no  169;  Wurtem- 
berg.  UB.  III.  196.  n«  714,  utergue  perperam  ad  a.  1226.  —  ̂ Cum  a  nobis.« 

*  (7458)  ArchiepiscopoNicosiensi  committit  in(|uisitionem  circa  matrimonium  inter  (AlicepD] 
reginam  Cypri  et  Boemundum  filium  comitis  Tripolitani  in  quarto  affinitatis  gradu  sibi 
atunentes.    m  id.  Aug.  ao  10».  ||  MasLatrie  Hist.  ae  Chypre  II.  47. 

(7459)  (£ricum)  regem  Sveciae  cum  regno  et  omnibus  suis  honoribus  ac  iusticiis  prote- 
gendum  suscipit  ii  id.  Aug.  a»  10«.  ||  Kaynaldi  Ann.  ad  a.  1225  $  18,^nt«  deeet;  Vasiovius 
Vitis  aquil.  174;  Liljegren  Svenskt  dipL  1. 244  n»  235;  c/l  Celse  Appar.  61.  no  23.  —  »1*056 
sublimuatis  deuotio.« 

(7460)  (Olaum)  archiepiscopum  Upsalensem  roffat  et  monet,  ut  I.  diacono  capellano  sao, 
»qui  diu  Parisius  scholasticis  mstitit  disciplinis,»  ecclesiasticum  benefidum  conferat 
n  id.  Aug.  ao  lOo.  ||  Liljegren  L  c.  244.  no  236 ;  ̂.  Porthan  Bullar.  acoess.  19.  no  44.  — 
»DiIectus  filius  L« 

(7461)  (Petro)  archiepiscopo  Lundensi  concedit  usque  ad  quinquennium  poteslatem  absol- vendi  incendiarios  provinciae  suae  et  manuum  m  personas  ecclesiasticas  iniectores.  n 
id.  Aug.  ao  lOo.  ||  Liljegren  L  c.  245.  no  237;  cf,  Porthan  L  c.  no  45.  —  »Ut  tuam  hono- 
remus.« 

(7462)  Ducem  et  magnates  Svetiae  hortatur^  ut  quiescant  personas  ecclesiasticas  ad  indi- cium  saeculare  protrahere,  bona  propria  ipsomm  occupare  ac  eos  exactionibus  indebitis 
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Id.  Aog.  a«  10>.  1  Vastoiriiis  L  c.  174;  LilJ^gren  L  c  245.  n«  238;  qf.  Gelse 
-  »Ad  andimtiam  nostram.* 

(7463)  Praelatos  et  clericos  Upsalensis  diocesis  hortatur,  ut  (Olao)  Upsalensi  archiepiscopo 
suam  diocesim  visitanti  procurationes  debitas  hiiariter  exhibeant  Id.  Ang.  a«  IQo.  || 
Liljegren  L  c  246.  n«  239;  cf*  Gelse  L  c  n»  2&.  —  »Gam  omnibus  debita.* 

(7464)  Priori  et  fratribus  S.  Mariae  de  Vincareto  concedit  licentiam  assumendi  regulam 
fratrmn  s.  Marci  de  Mantua  apbstolicae  sedis  iudicio  approbatam.  Id.  Aug.  a«  lO».  || 
Mittarelli  Ann.  Gamald.  IV.  app.  641.  n»  18.  —  «Vestra  nobis  devotio.* 

(7465)  Mediolanensi  archiepiscopo  mandat,  petentibus  Saonensi  episcopo,  (Alberto)  prae- 
posito  et  quibusdam  alus  canonicis  Novariensibus,  ut,  eis  non  obstantibus  quae  per 
(Oldebertum  Tomielli)  Novariensem  episcopum  sint  praesumpta,  faciat  ad  praebendam 
bonae  memoriae  A(imerici)  cantoris  Novariensis  per  eos  ad  quos  ius  eligendi  spectare 
dinoscatur  idoneum  eligi  in  diaconatus  vel  sacerdotii  ordine  constitutum.  xvn  kaL  Sept. 
a»  IQo.  II  Historiae  patr.  monum.  Ghart  L  col.  1290.  —  »Ex  parte  venerabilis.> 

(7466)  (Ugrino)  archiepiscopo  Golocensi  et  sufl&aganeis  eius  mandat,  moneant  (Andream) 
Hungariae  regem.  ut  alienationes  ab  ipso  factas  in  praeiudicium  regni,  non  obstante 
iuramento  si  quodfecerit  de  non  revocandis  eisdem,  studeatrevooare;  porro  expostulat, 
ofiiciis  publicis  pa^anos  et  ludaeos  contra  synodalem  ac  re^  consututionem  praefic^ 
per  Saracenos  cnnstiana  coemi  mancipia,  in  suamque  ab  his  trahi  sunersti^nem.  x 
kal.  Sept  ao  10>.  ||  Fejer  God.  dipL  IU.  n.  48;  Thdner  Mon.  Hungar.  L  60.  no  127.  —  »In- tellecto  iam  dudum.* 

(7467)  (Bartholomaeo)  episcopo  Parisiensi  ininngit,  ut  sinistram  apostolicae  concessionis  — 
>ut  iratres  Minores  ubicumque  fuerint,  sine  parochialis  iuris  praeiudicio  cum  altari 
valeant  viatico  celebrare*  —  interpretationem  a  nonnullis  adinventam  compescat  et 
dictos  fratres  in  exerdtio  privilegii  conservet  v  kal.  Sept  a»  lO».  |l  Sbaraleae  BuIIar. 
Francisc  1. 21.  n»  19;  Bulaeus  Hist.  univers.  Paris.  III.  99;  £n.  decr.  H-i  lib.  5.  tit.  12  de 
privileff.  c  6  ed.  Gironius  295 :  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit.  33  de  privil.  30  ap.  Boehmer 
Gorp.  II.  821,  ad  a.  1223;  ap.  Kichter  Gorp.  II.  833.  —  »In  hiis  quae.« 

(7468)  (Guillelmo)  archiepiscopo  Rhemensi  mandat,  reprobet  sinistram  quorundam  inter- 
Sretationem  decretalis  illius,  qua  fratribus  Minoribus  concessum  sit,  ut,  ubicumque 
lerint.  sine  parochiaHs  iuris  praeiudicio  cum  altari  possint  viatico  celeDrare;  et  datam 

hanc  eis  licentiam  celebrandi  publicet  m  kal.  Sept  a«  lO».  ||  Waddingi  Ann.  Min.  II.  600; 
Sbaralea  L  c  22.  n»  20.  —  »In  nis  quae.« 

(7469}  Gorisopitensi  (Grisopitensi  Ra^.)  et  Trecorensi  episcopis  (et  abbati  S.  Grucis  Gam- 
pareU.  ( (Remperelensi  Eayn.))  Gorisop.  dioc.  om.  Manr.)  notum  facit,  se  episcopo  Leo- 
nicensi  et  abbati  S.  Lupi  (abbati  S.  Gigalcei  de  Landevenech  Decret.)  Gorisop.  dioc  man- 
dasse,  ut  de  Mauricii  abbatis  monasterii  s.  Mauricii  Gisterc  ord.  Gorisop.  dioc  vita  et 
miraculis  veritatem  per  testes  in^uirerent;  sed  per  eorum  paginam  transmissam  non 
apparere  »quod  testes  ipsos  exammaverint  si^Iatim*  etc.  Nlandat  eis,  ut  testes  quos 
et  abbas  et  monachi  dicti-loci  super  vita  dicti  viri  duxerint  nroducendos,  prudenter  ac 
diligenter  examinent  et  depositiones  eomm  sedi  apostolicae  ndeliter  transmittant  Kal. 
Sept  ao  lOo.  (Ao  1223.  Manr.)  |(  Manrique  Ann.  Gisterc  IV.  242;  int  Decret  H-i  lib.  2. 
tit  12  de  U9tib.  c  5  ed.  Gironius  133;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  20  (/e  tesiib.  c  52  ap. 
Boehmer  Gorp.  II.  31^  male  ad  a.  1220:  ap.  Richter  Gorp.  II.  327;  Raynaldi  Ann.  eccL  ad 
a.  l^  $  49,  fragm.  —  •  Venerabili  fratre  nostro.« 

(7470)  (AlexandrcO  Varadiensi  et  (Gregorio)  Geuriensi  episcopis  scribit  de  excessibus  Ho- 
spitaiariorum  S.  Mariae  Theutonicorum,  quos  contra  A(ndream^  regem  Hungariae  com- 
miserunt,  eisque  mandat,  ut  summatim  super  his  veritatem  inquirant  KaL  Sept  a<»  10».  || 
Fej^r  God.  dipL  III.  n.  53;  SchuUer  Archiv  I.  246;  Teutsch  u.  Fimhaber  UB.  I.  (Font. 
rer.  Austr.  2.  Abth.  XV.)  35.  no  34;  Theiner  Mon.  Hungar.  L  61.  n»  12a  —  «Detestabile 

semper  est« 
(7471)  Orodiense  capitulum  monet,  ut,  cum  lohannem  Gapuc(ium)  subdiaconum  et  capel- 
lanum  suum  ipsis  concesserit  in  praepositum,  illi  plene  de  cetero  intendant  m  non. 
Sept  ao  10«.  \  Fejdr  I.  c  50.  —  *Iam  pndem  praepositura.* 

(7472)  (Andreae)  regi  Hungariae  notificat^  se  Orodiensem  praeposituram,  cum  regalis  existat 
ac  per  hoc  ad  sedem  apostolicam  ems  coUatio,  ad  eum  vero  praesentatio  praepositi 
pertmeat,  lohanni  subdiacono  et  capellano  suo  concessisse,  regemque  sicut  iterum,  sic 
attentius  exhortatur,  ut  dicto  capellano  ffratificetur.  n  non.  Sept  a»  10«.  ||  Katona  Hist« 
crit  V.  ̂ ;  Fejer  L  c  51 ;  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 62.  n»  130.  —  »Iam  pridem  OrodiensL- 

(7473)  (Alberto)  electo,  abbati  S.  Zenonis  et  Gonstantino  canonico  Veronensibus  mandat, 
ut  quicqnid  per  ducem  Venetorum  contra  Hostiensis  episcopi  tnnc  apostolicae  sedis 
legati  sentenuam  —  qnam  ille  in  causa  vertente  inter  antecessorem  0.  Feltrensis  et 
BeUunensis  electi  ex  paite  nna  et  cives  Tervisinos  ex  aitera  super  districtu  et  iuris- 
dictione  promuIgaver«t>  contra  quam  autem  praefatus  dux  iniquum  arbitrium  tulerat  -*- 

81* 
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iayenerint  esse  factum,  in  irritnm  reyocent  ym  id.  Sept  a»  lO».  1  Biancolini  Serie  dei 
vescovi  di  Verona  88.  n»  14;  Decr.  H-i  lib.  1.  tit  24.  c.  2  ed.  Cironins  90;  int  Decr.  Greg. 
IX.  lib.  1.  tit  43  de  arbitr,  c.  11  ap.  Boehmer  Corp.  IL  216;  ap.  Richter  Corp.  IL  ̂ ^ 
-—  >£xposita  nobis  dilectL* 

(7474)  Capitnlo  Paduano  vicenarinm  qnartnm  numemm  praebendamm,  qnem  b.  mem.  Ge- 
rardns  raduanus  episcopus  in  eorum  ecclesia  pensatis  eius  facultatibus  statuerat  con- 
firmat  vi  id.  Sept.  a»  1(>>.  ||  Dondi  Orlogio  Dissert  VII.  docnm.  46.  n»  37.  —  •Ecclesiarum 
utilitatl  et« 

(7475)  R(omani)  S.  Angeli  diaconi  card.  apostolicae  sedis  legati  discretioni  causam  (lacobi) 
regis  Aragonum,  qui  comitatum  Amelianensem,  quo  eum  (Amalricus)  comes  Montls- 
fortis  et  episcopus  diocesanus  privaverant^  reposcebat,  conmiittit  v  id.  Sept  a»  10».  |1 
Bouquet  Kec.  XlX.  776.  —  »£x  parte  carissuni.« 

»In  nomine  Domini  amen.  Anno  eiusdem  1225.  indict  XIIl.  v  id.  Sept  tempore  Honorii  III  pp. 
pontificatus  anno  eius  10«  consecrata  est  maior  ecclesia  Reatina  ab  ipso  domino  Ho- 
norio  . . . . «  ||  Tabula  vetusia  relata  ap.  Rajrnald.  Ann.  ad  a.  1225  $  55. 

(7476)  (Gregorio)  episcopo  et  praeposito  Geuriensibus  mandat,  faciant  ut  lohannes  Ca- 
puc(ius)  subdiaconus  et  capellanus  suus,  cui  Orodiensem  praeposituram  concesserit, 
Slena  eius  possessione  gauaeat    iv  id.  Sept.  a»  10«.  i|  Fejdr  Cod.  dipL  III.  n.  52;  Theiner 
[on.  Hungar.  1. 62.  n»  131.  —  »Cum  Orodiensis  praepositura.* 

(7477)  Abbati  S.  Godardi^  praeposito  Albensi  Geuriensis  et  Vesprim.  diocesum  et  magistro 
£noc  archidiacono  Nitriensi  mandat,  ut  causam  inter  Vesprimiensem  episcoi>um  et 
fratres  lerosolimitani  hospitalis  s.  Stephani  Albensis  super  quibusdam  decimis  ver- 
tentem  sufficienter  instmctam  ad  sedis  apostolicae  examen  remittant  »Romae«  (sic 
Mon.  Hung.  hiet)  xvi  kal.  Oct  a»  10«.  |{  Theiner  L  c.  61.  n»  129;  Mon.  Hungar.  hist  Dipl. 
VI.  211.  —  »Venerabili  fratri  nostro.« 

(7478)  Archipresbytero  et  canonicis  ecclesiae  Paduanae  petentibus  ad  exemplar  Ur- 
bani  (III  a.  1186)  et  Innocentii  (III  a.  1200.  Apr.  13)  praefatam  ecclesiam  sub  b.  Petri  et 
sua  protectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quomm  plurima  nomi- 
natim  recenset,  confirmat  xrv  kal.  Oct  indict  XIII.  incam.  dom.  a«  1226(1).  pont  a»  10».  ;1 
Douiti  Oriogio  Dissert.  VII.  docum.  49.  n»  41.  —  »Pie  postulatio  voIuntatis.« 

(7479)  Abbati  et  conventui  Glastoniae  indulget,  ut  talibus  minime  cogantur  solvere  pen- 
siones,  qui  ab  eis  oblata  congrua  beneficia  nolunt  recipere  vel  non  valent  xrv  kaL 
Oct  a»  1(>>.  II  Dugdale  Monast.  Anglic.  1. 38.  n®  47.  —  »Ex  parte  vestra.« 

(7480)  (Bartholomaeo)  episcopo  Parisiensi  mandat,  ut  inhibeat  generaliter  praelatis  GaUiae, 
ne  de  cetero  fratres  ordinis  Minorum,  qui  secundum  apostolicam  indulgentiam  ubique 
cum  altari  viatico  solemnia  celebrare  missamm  possunt,  propter  hoc  excommunibent 

»£odem  mense  {i.e.  Septembri)  quinque  vacantibus  in  regno  ecclesiis  quinque  dominus 
papa  Honorius  praefecit  motu  propnae  voluntatis,  inscio  et  irrequisito  imperatore,  vid. 
quendam  Casinensem  monachum  lohannem  cognomento  de  S.  Liberatore  ecclesiae  s. 
Vincentii  de  Vulturno,  Consanae  priorem  quendam  S.  Mariae  Novae  de  Urbe,  Salemi- 
tanae  Famagustanum  quondam  episcopum,  Aversanae  cantorem  Amalphitanum  et  Ca- 
puanae  Pavensem  quondam  episcojpum,  quos . . .  recipi  imperator  in  ipsis  ecclesiis  non 
permisit.«  11  Richardi  de  S.  Germ.  Chron.  ap.  Muraton  Scr.  rer.  ItaL  VIi.  998  (ap.  Ughelli 
ftaL  sacr.  [ed.  1647]  IIL  985). 

(7481)  Friderico  Romanomm  imperatori  et  regi  Siciliae  nunciat,  se  ecclesiis  Capuanae, 
Salemitanae,  Brundusinae,  Consanae  et  Aversanae  diu  vacantibus  tandem  providisse 
personas  idoneas  ordinando  de  regno  oriundas  et  fideles,  ipsumque  hortatur,  ut  novos 
f)raelatos  accipiat  et  honoret  iuraque  eis  conservet  intej^a,  archiepiscopum  autem  Sa- 
ernitanum  exnibitorem  praesentium  vultu  sereno  recipiat    vii  (v  Ugh.)  kaL  Oct.  a«  10». 
Ughelli  Ital.  sacra  1. 490;  paWtm  ap.  Raynald.  Ann.  a»  1225  $  45;  Huiflard-Br^olles  Hist 
dipL  IL522;  cf.  Bohmer  Regest  1198—1254.  p.330.  no64;  v.  Raumer  Hohenstaufen  IIL 
(1857.)  170.  —  «Certam  nobis.« 

(7482)  (Cleto)  A^ensi  episcopo  concedit,  ut  provisionem  canonicomm  ecclesiae  suae,  cum 
ipsomm  provisio  diminuta  sit,  ex  redditibus  capeliamm  ad  sustentationem  eomm  con- 
cessamm  augmentare  possit  vn  kal.  Oct  a»  10«.  ||  Schmitth  Episc.  Agriens.  1. 139;  Ka- 
tona  Hist  crit  V.482;  Fejer  Cod.  dipL  IILii.55,  c/.  16;  Themer  Mon.  Hungar.  L63. 
no  133.  —  »Significasti  nobis  quod.« 

Abbati  monasterii  Clusiensis  de  Ultrasilvanis  partibus :  »vn  kal.  Oct  a«  10««.  '|  Theiner  L  c. 
63.  no  132,  vid.  1225.  Oct.  1.  no  7488. 

(7483)  Potestati  et  populo  Reatinis  significat,  se  eos  eommque  civitatem  cum  districtu, 
iunsdictione  et  aliis  bonis  ad  nianus  suas  et  per  se  ecclesiae  Romanae  in  posteram 
duxisse  retinendos  in  plena  libertate  »qua  tenemus  ipsas  Campaniae  dvitates,  quae 

j 
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ecclesiae  RomaDae  nnllo  medio  stmt  snbiectae.*    vi  kal.  Oct  indict  XIV.  incarn.  donu 

.  ao  1226(0.  pont  a»  10».  ||  Galletti  Chiese  di  RieU  159.  —  »Etsi  singoli  ad.- 
(74d4)  Ferdinando  Castellae  regi  gratolatnr,  qnod  per  se  ipsum  cmcis  inimicos  viriliter 
expognare  coepit.  enmqne  monet  et  obsecrat,  nt  in  tam  landabili  proposito  firmiter 
perseveret.    vi  KaL  Oct  a«  lO».  ||  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1225  $  43.  —  »Sane  sicnt  relatnm.« 

(7485)  Capitulo  Strigoniensi  mandat,  ut,  cnm  iam  bis  eorum  postulationes  iustitia  exigente 
rennlent,  quatuor  canonicos,  ouos  ad  hoc  re^utent  idoneos,  mandatum  uniyersorum 
haoentes  usque  ad  proximum  restum  epiphaniae  ad  sedem  apostolicam  transmittant, 
qnorum  consilio  de  persona  ipse  provideat  idonea  ecclesiae  Strigoniensi.  vikaLOct. 
a«  IQo.  II  Katona  Hist  crit  V.  ̂ ;  FeJ^r  Cod.  dipL  IIL  n.  56;  Theiner  Mon.  Hungar.  L  63. 
no  134.  —  »Cum  oljm  dnas.«